Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.03.2014г.                     № 56
О Международном дне бесплатной
Юридической помощи
В рамках проводимой работы по обеспечению доступности бесплатной  юридической помощи для населения Некрасовского муниципального района и в связи с проведением 21 марта 2014 года Международного дня бесплатной юридической помощи

1.Установить 21 марта 2014 года график  приема жителей Некрасовского муниципального района по  оказанию бесплатной юридической помощи  с 9 ч.00м до 17ч.00м. по адресу: п.Некрасовское ул.Набережная д.37 каб.№18.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  управляющую делами Администрации Некрасовского МР Улыбину В.Н.
3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете Районные Будни и на официальном сайте Некрасовского муниципального района в сети Интернет.
И.о.Главы муниципального района                                               О.А.Манафова
	СОГЛАСОВАНО:

Управляющая делами

	В.Н.Улыбина

	Зав. юридическим отделом

	Ю.Е. Будилко

	НАПРАВИТЬ:

	Управление делами

	Юр.отдел
Газета РБ
Назарова

Будилко Ю.Е.